
Rutebilselskabet Haderslev A/S Køreplan for Skolebus Rute 5 Skoleåret 2019/2020

27.05.2019 Nustrup - Ålkær - Gabøl - Uldal - Kolsnap - Bæk - (Lagoniskolen 7-9, Jyllandsgade)

Ruten kører kun på skoledage i Haderslev Kommune

KØREPLAN GÆLDENDE FRA 12. AUGUST 2019

Sted Tidspunkt og ugedag

Tur 1 Tur 2 Tur 3 Tur 4 Tur 5

man - fre Ons+tors+fre Man+tirs Ons+tors+fre man

Lagoniskolen 0-6, Unionvej 13.40

Lagoniskolen 7-9, Jyllandsgade 13.50

Jegerup v/ kirken x

Adelvej 6.35 x

Lundsbæk 6.39 x

Bæk skole 6.44 x

Bæk 6.46 x

Nustrup Fællesskole 6.51 13.20 14.10 14.10 15.10

Røddingvej 22 6.55 x x x x

Nustrup Hede v/Koldingvej (Lindetvej) 6.56 x x x x

Skibelundvej v/Hedevej 6.58 x x x x

Skibelund Bjerg (Ålkærvej) 7.00 x x x x

Ålkær 7.02 x x x x

Højgårdsvej 7.05 x x x x

Ribevej v/Rosendalsvej 7.08 x x x x

Gabøl v/Gabøl Byvej 7.11 x x x x

Ribevej v/Kolsnaplundvej 7.14 x x x x

Uldal 7.16 x x x x

Ribevej v/Kolsnap Krovej 7.19 x x x x

Kolsnap v/Kroen 7.24 x x x x

Kolsnap Skole 7.26 x x x x

Røddingvej 7.27 x x x x

Bæk Skovvej 7.28 x x x x

Bæk Skole 7.33 x x x x

Kraftmosevej 7.34 x x x x

Tingvad 7.38 x x x x

Syvsigvej 7.40

Bæk 7.43 x x x x

Nustrup Fællesskole 7.50

*Afsætningstiderne kan variere (ruten afkortes, hvor der ikke er elever, der skal af).

x) kun hvis der er elever at afsætte.


